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„Niezwykle wartościowe podejście do niszczenia złośliwej magii 
użytej wobec ciebie. Techniki takie jak Tarot czy okadzanie dymem, 
odczynianie uroków rzuconych na twoje ognisko domowe lub ra-
dzenie sobie z nasłanymi na ciebie duchami przedstawione w tym 
bardzo użytecznym przewodniku pomogą ci pokonać klątwy”.

– Amy Blackthorn,  
autorka książki Blackthorn’s Botanical Magic

„Książka Skuteczne odwracanie uroków jest publikacją, której pra-
gniesz, ale nie wiedziałeś, że jest ci potrzebna. Diana nie tylko 
rozkłada na czynniki pierwsze pytania, które mogą pojawić się 
w trakcie omawiania procesu, ale również zachęca czytelników, 
aby dobrze przyjrzeli się swojemu życiu i nauczyli się ufać temu, 
co już znają, zanim podejmą działania. Przypomina nam również, 
że nie ma klątw, których nie da się zdjąć”.

– Irisanya Moon,  
autorka książki Reclaiming Witchcraft

„Niniejsza książka pełna wartościowych, dowcipnych i  napa-
kowanych informacjami treści w  przejrzysty sposób wyjaśnia 
skomplikowane tematy w oparciu o praktyczną wiedzę i doświad-
czenie. Oferuje realne rozwiązania w walce z urokami, klątwami, 
dokuczliwymi duchami i o wiele więcej. Diana Rajchel podaro-
wała społeczności czarownic bezcenny przewodnik, który muszą 
przeczytać wszyscy praktycy magii”.

– Michael Furie,  
autor książki Spellcasting for Beginners



„Ciepłe (a często nieco szelmowskie) poczucie humoru autorki 
równoważy pełne współczucia i szczere podejście do radzenia so-
bie z pokłosiem duchowych ataków i utrzymującej się traumy 
związanej z magiczną praktyką… Książka Skuteczne odwracanie 
urokóww jasny sposób omawia klątwy i metody przeciwdziałania 
im, a  także przypomina, że zawsze były one częścią magicznej 
praktyki. Zaprasza czytelnika do czerpania z tej historii w sposób, 
który jest zgodny z jego własnym kodeksem etycznym. Mądra, 
śmieszna książka, która zachęca do czytania.”

– Cory Thomas Hutcheson,  
autorka książki New World Witchery  

oraz gospodyni podcastu New World Witchery

„Jeden z najbardziej kompletnych współczesnych przewodników 
po magii ochronnej, jaki można znaleźć. Diana Rajchel odważ-
nie inspiruje czytelników do eksperymentów z całym wachlarzem 
zaklęć, inkantacji, jak również z powodzeniem czerpie z różnych 
form magii, aby przeprowadzić czytelnika przez proces odwraca-
nia uroków i osiągnięcia najlepszych wyników… Bez względu na 
to, czy twoje intencje dotyczą twoich wrogów lub pojawiają się 
sygnały, że osoba, która według ciebie padła ofiarą klątwy, potrze-
buje pomocy, książka Skuteczne odwracanie uroków przeprowadzi 
cię krok po kroku przez cały proces”.

– Elohoim Leafar,  
autor książki The Magical Art of Crafting Charm Bags
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PODZIĘKOWANIA

Osoby wymienione poniżej nie tylko przyczyniły się do powsta-
nia niniejszej, ale również poprzedniej publikacji. Głębia mojej 
wdzięczności sięgnęła warstwy magmy w Ziemi.

Podziękowania dla:

Dawna Fredericka z Red Literary Agency za zapewnienie silnej 
ochrony; Elysii Gallo za niezwykłą cierpliwość oraz bystre oko 
do szczegółów; Kat Neff za zagwarantowanie, że moje szczególne 
szaleństwo zostanie uwidocznione; Synty Boehm, Tomowi Le-
idy’emu, Nikki Jobin oraz Omni Rogers-Mueller za uratowanie 
mi życia przy jednoczesnym udzieleniu niemoralnego wsparcia; 
Jennifer Martnez za ciągłe okazje do eksperymentów, sajgonki 
i wino; Ivo Dominguezowi Jr., Robertowi Deansowi, Sean Black, 
Lea Arellano oraz Christine Rossi za doradztwo i mądrość; Lan-
ce’owi Reynoldsowi za wsparcie moralne i brak oceny w kwestii 
moich wątpliwych decyzji i eksperymentów; Kit Johnson-Glassel 
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za udzielenie pomocy w znalezieniu mojej drogi do mądrości; 
Azazelowi i Belialowi za tak wiele spraw; Babci E za perły, mą-
drość oraz bijące serce; oraz mojemu tacie – to on powiedział mi, 
że będę miała dni takie jak te, które doprowadziły do stworzenia 
niniejszej książki… drań zapomniał tylko powiedzieć, że będzie 
ich aż tak dużo.

Specjalne podziękowania należą się zmarłemu i szanowanemu 
Geoffreyowi Bayleyowi. Nasza dyskusja o karmie z perspektywy 
osoby wychowanej w hinduizmie była bezcenna i uczyniła książ-
kę Skuteczne odwracanie uroków lepszą. Geoffrey, poświęciłeś czas 
na głęboką dyskusję z nieznajomą; jestem wdzięczna, że miałam 
szansę cię poznać zanim odszedłeś.
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ROZDZIAŁ 1

CZYM JEST KONTRMAGIA 
I DLACZEGO JEST 

POTRZEBNA?

Pomimo istnienia dogmatu zapewnieniającego opinię publiczną 
o bezpieczeństwie czarów, prawda jest taka, że istnieją „mniej przy-
jaźni praktycy”, jak określił ich Paul Huston, autor książki Maste-
ring Witchcraft. W kulturach nieeuropejskich rzucanie klątwy jest 
uważane za część życia; w pewnych tradycjach szamańskich ludzie 
zdobywają umiejętności poprzez uczestnictwo w metafizycznych 
bitwach, które toczą między sobą. Konflikty te ukazują jedną pod-
stawową prawdę: praktycy magii są ludźmi i jak wszyscy ludzie mają 
ego. Kiedy ich ego wpadnie w szał, używają narzędzi, które spra-
wiają, że sytuacja staje się dużo gorsza niż nudny ludzki konflikt.

Czym jest kontrmagia?

Kontrmagia jest tym, co robisz po fakcie, gdy ktoś podrzuci ci 
metafizyczny odpowiednik płonącego worka z  psią kupą pod 
drzwi wejściowe. W takiej sytuacji sprzątasz bałagan, a następnie 
podejmujesz działania, które zapobiegają powtórce z rozrywki. 
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Tak jak w przypadku podrzucenia płonącej psiej kupy, zwykle 
masz pewne podejrzenia, kto ją zostawił. Czasem nie masz. Bez wzglę-
du na to, kto to zrobił, chcesz pociągnąć go do odpowiedzialności.

Kiedy ludzie rozwiązują konflikty za pomocą magii, narzę-
dzia ochronne służą również za narzędzia walki. W religii Wicca 
narzędzia rytualne przypominają praktykom o dualności magii 
i  samego życia: athame (rytualny sztylet) to obosieczny miecz, 
który przypomina użytkownikowi, że może leczyć lub ranić. 
W przypadku czarownic innego wyznania rozumiemy, że czyny 
pociągają za sobą konsekwencje – i czasem to my musimy stać się 
uosobieniem tych konsekwencji.

Chociaż pewnie niewiele osób na świecie może żyć jedynie 
miłością i  światłem, nawet najmilsi ludzie prędzej czy później 
spotkają kogoś zdeterminowanego do wszczęcia jakiejś awantury. 
Zbyt często osoby będące jej celem puszczają to płazem, jeżeli 
dotyczy to wyłącznie ich osobiście. Jednak nawet pracownicy naj-
bielszego światła przywołają swój cień, kiedy ktoś zabiera się za 
ich przyjaciół i rodzinę. Dużo czarownic charakteryzuje się kosz-
marnym stylem miłości; kiedy wezwie się je do ochrony przyjaciół 
i rodziny, będą grać nieczysto, nawet jeżeli oznacza to, że głowa 
każdego konia w metaforycznej stajni wyląduje u kogoś w łóżku.

Wiele zaklęć funkcjonuje jako ochrona ofensywna. W przeci-
wieństwie do ochrony defensywnej przeciwdziałają one negatyw-
nej energii, a w wielu przypadkach są o wiele skuteczniejsze niż 
prosta ochrona. Pomyśl, jaka jest różnica pomiędzy ofensywny-
mi i defensywnymi zaklęciami ochronnymi dla domu. Strażnicy 
domu, którzy stawiają pasywny opór atakom i działają w cha-
rakterze nieożywionej tarczy, obracają się w pył pod wpływem 
ciągłego naporu.

Jednak można stworzyć aktywnych strażników domu, którzy 
zmieniają się w  duchowy odpowiednik wściekłych nietoperzy. 
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Rozwścieczone podniebne gryzonie powstrzymują łobuzerkę 
o wiele skuteczniej niż strażnicy, którzy jedynie blokują energię.

Co to jest negatywna magia?

Negatywna magia jest każdą okultystyczną strukturą energetycz-
ną, która ma na celu wyrządzenie krzywdy na poziomie fizycz-
nym, emocjonalnym czy duchowym. Chociaż często stosowana 
z błahych powodów, sama w sobie nie jest z natury zła. Jak wy-
jaśniono powyżej, czasem najlepszym sposobem na zapewnienie 
ochrony tobie i twoim bliskim jest zniszczenie tego, co przybyło 
i sieje spustoszenie.

Jak w każdej magii, w której dochodzi do wysłania i prze-
kształcenia energii, jeżeli za twoją intencją stoją wola i emocje, 
nie musisz używać formalnego zaklęcia. Mimo to istnieje zbiór 
zaklęć ofensywnych znanych magicznym leksykonom. Aż do te-
raz ich skala pozostawała nieokreślona w kwestii tego, ile krzywdy 
potrafią wyrządzić. Oto powszechne negatywne działania, o mocy 
od najłagodniejszej do najsilniejszej:

 H pech,
 H urok,
 H krzyżowanie,
 H klątwa.

Pech
Pech to raczej drobne niedogodności niż faktyczna krzywda. Ten 
zwyczaj, kiedy mówisz coś w  tym samym czasie, co inna oso-
ba, a ktoś krzyczy: „pech!”, jest małym, śmiesznym przykładem 
tego rodzaju zaklęcia. Krzycząc: „pech!”, życzysz drugiej osobie 
niewielkiego pecha, dopóki ci nie „odpłaci”. Zgodnie z tradycją 
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kupuje się colę w ramach odpłaty, żeby zdjąć pecha. Kiedy ktoś 
czuje się lekko lekceważony, pojawiają się powszechniejsze rodza-
je pecha. Zaklęcia te zwykle wywołują błahe niepowodzenia, na 
tyle małe, że zadajesz sobie pytanie, czy jest sens zawracać sobie 
tym głowę, ponieważ niedogodności z  tym związane są bardzo 
niewielkie lub szybko znikają.

Urok
Celem uroków jest sprowadzenie nieszczęścia. W zależności od 
tego, jak wściekła jest osoba rzucająca urok, niektóre mogą wy-
wołać dotkliwy ból. Uroki rodem ze starej szkoły mają za zadanie 
zranić ego swojego celu taka bardzo jak ciało. Popularne zaklęcia 
wywołują wypadanie włosów u byłego chłopaka lub sprowadzają 
na kogoś niespodziewanie wysokie wydatki w niepewnym finan-
sowo okresie. Chociaż średniowieczne uroki w postaci czyraków 
czy wrzodów odeszły w niebyt dzięki postępom w medycynie, 
niektórzy praktycy uwspółcześnili swoje metody, dostosowując 
się do obecnych warunków i  w ramach rzucanych przez siebie 
uroków wywołują reakcje alergiczne.

Krzyżowanie
Krzyżowanie blokuje ci drogę. Ci, którzy nigdy tego nie doświad-
czyli, mogą uważać, że krzyżowanie brzmi niegroźnie. Niestety 
jest dokładnie na odwrót. Niczego nie osiągniesz, jeżeli ktoś po-
stawił na tobie krzyżyk. Jeżeli w ogóle masz jakiś cel, sama in-
tencja takiego zaklęcia, powtrzyma jakikolwiek rozwój. Trudno 
jest podać konkretny przykład krzyżowania, ponieważ jest on 
tak wszechogarniający – praktycznie nie możesz zrobić niczego, 
a wszelki postęp jest udaremniony. Ludzie rzucają zaklęcia krzy-
żowania, żeby zatrzymać cię w tym samym miejscu pod względem 
emocjonalnym, geograficznym i finansowym.



Jak zyskać pewność siebie, ochronić bliskich przed uro-
kami i uzdrowić z chorób, jak być kochanym i atrak-
cyjnym, nie doświadczyć negatywnych skutków burzy 
i mieć piękny ogród? Odpowiedzi na te jakże różne 
pytania daje ci Autorka w swojej pełnej magicznych 
rytuałów i prostych zaklęć książce. Z pomocą ma-
gii praktycznej przekonasz się, jak szybko twoje cele 
i pragnienia w każdym aspekcie twojego życia zostaną 
pomyślnie zrealizowane. Z zaklęć i rytuałów przygoto-
wanych przez Autorkę z łatwością mogą skorzystać nie 
tylko osoby, które magiczne doświadczenia mają już 

za sobą, ale również początkujący. Przekonaj się, jakie korzyści przyniosą ci 
magiczne praktyki zgromadzone i opisane w tej księdze! Magia praktyczna do 
wykorzystania każdego dnia.

KSIĘGA MAGII PRAKTYCZNEJ
Brittany Nightshade

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czy wiesz, że słowiańska praktyka magii i czarów jest 
wciąż żywa nie tylko w Rosji, na Ukrainie i Białorusi, 
ale również w wielu krajach bałtyckich? Odkryj magię, 
która krąży w Twojej krwi od wielu pokoleń. Poznaj 
bogatą historię i praktykę zaklęć, rytuałów, czarów 
i wróżb wywodzących się z Twojej kultury. Autorka, 
czarownica w piątym pokoleniu, przedstawi Ci ponad 
300 nieujawnionych dotąd słowiańskich zaklęć, uro-
ków i inkantacji. Pomogą Ci one nie tylko przyciągnąć 
miłość, szczęście i zdrowie, ale również zdejmą klątwy, 
ochronią przed złym okiem (zaklęcia ochronne), uła-

twią kontakt z duchami i zapobiegną kradzieży. Poznaj na nowo słowiańskie 
amulety i talizmany, a także historię ludową, tradycje, przesądy i gusła. Odkryj 
magię swoich przodków!

SŁOWIAŃSKA MAGIA W PRAKTYCE
Natasha Helvin

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Autorka, dzięki połączeniu wielopokoleniowej magicz-
nej wiedzy oraz wymogów, jakie stawia dzisiejszy pędzą-
cy świat, prezentuje szybkie i skuteczne rytuały białej 
magii i czarów dla początkujących. Dzięki niej dowiesz 
się, że zaklęcia miłosne i ochronne są na wyciągnięcie 
ręki. Jeśli ezoteryka jest ci bliska, ale do tej pory wyda-
wało ci się, że nie masz czasu na przygotowanie rytu-
ałów i rzucanie uroków, ta księga jest idealna dla ciebie. 
Szybkie zaklęcia, doskonale i czytelnie uporządkowane, 
będą dla ciebie atrakcyjną propozycją. Nauczysz się wy-
korzystywać magię roślin, olejków eterycznych, świec, 

amuletów czy kryształów do zdobycia miłości, pieniędzy i ochrony. Szybkie 
i skuteczne zaklęcia białej magii do wykorzystania każdego dnia!

BIAŁA MAGIA –  
KSIĘGA POTĘŻNYCH ZAKLĘĆ
Ileana Abrev

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Dzięki tej księdze, stworzonej przez praktykującą 
wiedźmę, wkroczysz na ścieżkę magicznego rozwoju 
i odmienisz swoje życie. Znajdziesz w niej wskazówki, 
jak stworzyć miejsce do praktykowania czarów i po-
znasz znaczenie magicznych symboli. Nauczysz się 
wykorzystywać zwykłą miętę, melisę czy rozmaryn do 
rzucania zaklęć ochronnych i przywołujących miłość. 
Stworzysz też amulety ochronne i talizmany na szczę-
ście, którymi obdarujesz bliskich. A jeśli denerwujesz 
się przed ważnym spotkaniem biznesowym, odpraw 
rytuał kąpieli mlekiem i miodem płynący i wzmocnij 

jego działanie urokiem powodzenia. Proste zaklęcia i rytuały ochronne, które 
odmienią twoje życie.

KSIĘGA SKUTECZNYCH ZAKLĘĆ 
POCZĄTKUJĄCEJ CZAROWNICY
Ambrosia Hawthorne

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE
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Ezoteryka, zaklęcia, medytacja i tajemnicze, pełne ener-
gii kryształy budzą twoje zainteresowanie? Dodatkowo 
pasjonują cię terapie naturalne, ajurweda oraz ćwicze-
nia i techniki oddechowe.? Poznaj Jogę dla czarownic. 
Dowiedz się, jak można poprawić swoje życie poprzez 
wschodnią mądrość i zachodnią praktykę białej magii. 
Poznasz po drodze boginie, rytuały i magię roślin. Wy-
korzystaj porady, czary i zaklęcia ochronne niezbędne 
w praktyce współczesnej czarownicy. Dzięki komplekso-
wym informacjom zawartym w tej książce dowiesz się, 
jak uprawiać magię poprzez zaklęcia, mantrę, medytację 

i praktykę jogi. Poznasz terapię oczyszczania czakr i wskazówki, jak połączyć się 
z mocą Słońca, Księżyca i Ziemi. Czary na macie – zastosuj oczyszczanie czakr, 
odzyskaj zdrowie i dobre samopoczucie.

JOGA DLA CZAROWNIC
Sarah Robinson

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Joga i magia są jak siostry, które się wzajemnie wspie-
rają. Dodanie magii do jogi powoduje, że osoby prakty-
kujące rozwijają się szybciej, a wzmocnienie magii jogą 
pozwala wiedźmom na efektywniejszy rozwój zdolności 
i praktyk duchowych. Autor, udowadnia że joga to nie 
tylko doskonała terapia dla ciała, ale również wspania-
łe narzędzie rozwoju umiejętności magicznych. Ponad 
60 asan i sekwencji pomoże ci nie tylko wzmocnić twoje 
ciało, ale również odblokować i oczyścić czakry. Dzięki 
temu przywrócisz równowagę energetyczną w swoim 
organizmie, a twoje czary, rytuały i zaklęcia staną się 

silniejsze! Praktyczne ćwiczenia wykorzystujące magię żywiołów czy medytacje 
wzmocnią twoje zdolności jasnowidzenia czy odbywania podróży astralnych. 
Joga, która wzmocni twoje zdolności magiczne!

JOGA WZMACNIAJĄCA CZARY
Casey Giovinco 
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Kąpiel wizualizacyjna z koprem ogrodowym. Szafrano-
wy rytuał oczyszczający. Rokitnikowy sprej na szczęście. 
To tylko niektóre zaklęcia, rytuały i eliksiry, które stwo-
rzysz, wykorzystując 200 ziół, kwiatów, drzew i owoców. 
Autorka, uzdrowicielka, wieszczka i zielarka wywodząca 
się z długiej linii wiedźm uzdrowicielek z Kuby, odkryje 
przed tobą podstawy magii roślin. Wykorzystując wiedzę 
zaczerpniętą z praktyk jej przodków, przestawia wyczer-
pujące kompendium wiedzy o magicznych roślinach. 
Dzięki temu stworzysz skuteczne rytuały na obfitość, za-
klęcia ochronne i miłosne czy eliksiry otwierające trzecie 

oko. Poznasz również najlepsze techniki komunikacji z roślinami, nauczysz się 
ich słuchać, a także odkryjesz optymalne fazy Księżyca i pory roku do praktyko-
wania roślinnych czarów. Roślinna magia – odkryj magiczną moc natury!

MAGIA ROŚLIN
Juliet Diaz

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Współczesna wiedźma green witch, czerpiąc z ezoteryki, 
astropsychologii czy magii Księżyca, łączy cechy przy-
rodniczki i uzdrowicielki. Czerpie energię ze wszech-
świata, kryształów i darów ziemi. Dzięki temu podręcz-
nikowi dowiesz się, w jaki sposób wykorzystywać moc 
natury do czarów, wróżenia i tworzenia amuletów. Sku-
tecznie komunikując się ze światem przyrody, odkryjesz 
ścieżkę do duchowego i fizycznego uzdrawiania wielu 
dolegliwości. Praktykując mindfulness na łonie natury, 
pogłębisz swoją duchowość. Poznasz magiczne zastoso-
wania kilkudziesięciu roślin i ziół. Dowiesz się, które 

z nich możesz używać do herbaty, mikstur i eliksirów, a jakie posłużą do kąpieli 
i tworzenia kadzideł. Wykorzystaj energię i magię roślin. Stosuj skuteczne za-
klęcia i rytuały ochronne!

KOMPLETNY PODRĘCZNIK  
GREEN WITCH
Paige Vanderbeck
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Czy masz wrażenie, że prześladuje Cię pech? A może 
spotykają Cię trudności, z którymi nie jesteś w stanie 
sobie od dłuższego czasu poradzić? Niewykluczone, że 
ktoś rzucił na Ciebie zły czar. Jak się od nich uwolnić 
i się przed nimi zabezpieczyć na przyszłość, podpowie 
Ci właśnie ta książka. Autorka uświadamia, że każdy 
może paść ofiarą czarów. W tym poradniku informuje 
jak obronić się przed złymi mocami, dzięki magicznej 
tarczy. Przedstawia szereg najskuteczniejszych technik 
ochrony, by pozbyć się negatywnych energii oddziałują-
cych na Ciebie, Twoją rodzinę bądź domostwo. Podaje 

wiele magicznych rytuałów, medytacji i ćwiczeń, a także podpowiada, jak iden-
tyfikować potencjalne zagrożenia  czyhające na Ciebie w życiu codziennym. 
Zadbaj o swoje bezpieczeństwo.

RYTUAŁY OCHRONNE  
NA KLĄTWY I UROKI
Lumira

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Zaklęcie ochronne, rytuał uwodzenia, amulet przyciąga-
jący pieniądze i dostatek… W tej niezwykłej, wypełnio-
nej ezoteryką książce, Autor zawarł przepisy na łatwe do 
samodzielnego sporządzenia magiczne oleje, kadzidła, 
mikstury czy proszki. Dzięki zastosowaniu wybranych 
kadzidełek poprawisz zdrowie, przyciągniesz miłość, 
zapewnisz rodzinie ochronę i dobrobyt albo osłabisz 
przeciwnika. Oleje z dodatkiem ziół i przypraw pomo-
gą Ci przyciągnąć szczęście, sukcesy w pracy, ochronić 
dom czy uspokoić myśli. Magicznymi płynami pokro-
pisz mieszkanie, miejsce pracy, by cieszyć się spokojem 

i sukcesami. Dzięki tej publikacji zaliczające się do białej magii hoodoo i jego 
symbole nie będą już miały przed Tobą tajemnic. Czary pozwolą Ci odmienić 
życie. Biała magia w codziennym życiu.

AMULETY, ZAKLĘCIA  
I RYTUAŁY BIAŁEJ MAGII
Ray T. Malbrough

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Przynosząca szczęście torebka z koprem włoskim, zaklę-
cie pieniężne z użyciem ryżu i ziela angielskiego, herbata 
z dodatkiem melisy lekarskiej na złamane serce. To tylko 
niektóre z wyjątkowo skutecznych praktyk magicznych, 
jakie znajdziesz w tej książce o białej magii. Autorka, 
słynąca z umiejętności naturalnego uzdrawiania, pokie-
ruje Cię w podróży do stania się wiedźmą czyli przyno-
szącą szczęście i dobrobyt uzdrowicielką, która w Tobie 
drzemie. Z zaczarowanych kart tej książki dowiesz się, 
jak tworzyć skuteczne rytuały, amulety, wróżby, mikstu-
ry i zaklęcia ochronne, a także te przyciągające miłość, 

szczęście, pieniądze czy wypędzające chorobę. Odkryjesz, w jaki sposób pracować 
z symbolami, kryształami i ziołami oraz nauczysz się wykorzystywać fazy Księ-
życa, które mogą znacząco wpływać na Twoje zaklęcia i inne magiczne praktyki. 

SEKRETNA MAGIA
Juliet Diaz

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
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Runy, tak jak każdy inny system wróżenia, wymagają 
pogłębionej wiedzy z dziedziny ezoteryki i astropsy-
chologii. Tylko w ten sposób można dotrzeć do skry-
wanej od wieków tajemnej mocy staroskandynawskich 
wróżb i symboli. Dzięki eksperckiej wiedzy zawartej 
w tej książce poznasz odpowiedź na pytanie, jak czy-
tać runy nordyckie. Nauczysz się zasad pracy z nimi, 
a także praktycznego wykorzystania pradawnych ry-
tuałów i amuletów. Autorka wyjaśnia, jak analizować 
otrzymane informacje i trafnie przewidzieć prawdopo-
dobieństwo możliwych zdarzeń i sytuacji w przyszłości. 

W książce opisane zostały również techniki stosowane w poradnictwie doty-
czącym związków, a także odczyty profili psychologicznych, które są skuteczne 
w rozwiązywaniu problemów emocjonalnych. Zaklęcia runiczne na co dzień!

RUNY – NAJSKUTECZNIEJSZE RYTUAŁY  
I ZAKLĘCIA MAGII SKANDYNAWSKIEJ
Freya Aswynn
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SERIA WSPÓŁCZESNE CZARY
Skye Alexander, Judy Ann Nock

Biała magia, zaklęcia przyciągają-
ce miłość i zdrowie, czary ochron-
ne, proste rytuały z wykorzystaniem 
roślin i ziół, a także praca z kartami 
Tarota. To wszystko praktykująca 
czarownica znajdzie w  bestselle-
rowej serii Współczesne czary. Se-
ria składa się z  czterech książek, 
których autorkami są ekspertki od 
czarów i  magii. Stworzyły wspa-
niałą bazę dla każdej wiedźmy, jak 
również dla tych osób, które dopie-
ro zaczynają swoją przygodę z cza-
rami i magią. Zaklęcia są czytelne 
i  proste do wykonania. Z  pomocą 
autorek serii Współczesne czary na-
uczysz się korzystać między inny-
mi z kryształów, ziół, świec, a także 
z magicznych narzędzi jak kociołek 
czy różdżka.

Seria Współczesne czary to pięk-
nie wydane vademecum magii 
i  przepowiadania przyszłości z  po-
mocą rozkładów kart Tarota. Autor-
ki przygotowały najskuteczniejsze 
i  sprawdzone zaklęcia i  rytuały 
z własnych grymuarów. Poczuj potę-
gę białej magii! Naucz się ją wyko-
rzystywać do osiągania swoich celów 
i  kreowania rzeczywistości, jakiej 
pragniesz. Z serią Współczesne cza-
ry będzie to niezwykle proste!



Zapraszamy na kierunki:
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA 
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 TERAPIE NATURALNE
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice
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Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Diana Rajchel jest wróżką, profesjonalną tarocistką, zie-
larką i pisarką z blisko trzydziestoletnim doświadczeniem. 
Zajmuje się duchowością i rozwiązywaniem problemów me-
tafizycznych. Diana pracuje w San Francisco w Kalifornii, 
gdzie jest współwłaścicielką Golden Apple Metaphysical. 
Zaś w połud niowo-zachodnim Michigan prowadzi coaching 
duchowy wraz ze swoim partnerem. 

Nic ci się nie udaje? Prześladują cię pech i niepowodzenia?
To może być sygnał, że ktoś rzucił na ciebie zły urok lub klątwę.

Okazuje się, że skutecznie możesz z tym walczyć!

Dzięki informacjom zawartym w tej książce:
 H dowiesz się, jak rozpoznać działanie złego oka i stwierdzić, czy ktoś 

rzucił na ciebie klątwę;
 H nauczysz się identyfikować potencjalne zagrożenia, duchy czy demony 

czyhające na ciebie w życiu codziennym;
 H zgłębisz techniki, które pozwolą ci zabezpieczyć siebie i bliskich przed 

złymi mocami;
 H poznasz wróżby i  rozkłady Tarota, które pomogą ci sprawdzić, kto 

i dlaczego rzucił na ciebie zły urok lub klątwę;
 H przyswoisz sobie czary i rytuały oczyszczania domu oraz jego otoczenia 

z wykorzystaniem kryształów, olejków czy ziół ochronnych;
 H zastosujesz czary i rytuały ochronne przed nieświadomą magią i złym 

okiem;
 H skorzystasz z magicznych medytacji i prostych ćwiczeń duchowych;
 H zastosujesz moc magii i  zaklęcia ochronne na odwrócenie klątw 

i uroków.

Sposoby na skuteczne odwracanie uroków i klątw
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